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I fäders spår mot framtids segrar…
…lyder texten vid målet av Vasaloppet. Jag har haft förmånen att få köra Vasa-
loppet två gånger. När man kör över mållinjen så känner man sig stolt och lyck-
lig. Man har klarat detta som många andra genom åren också har lyckats med. 
Träningen har gett resultat och de nio milen på skidor har man klarat av. Visst 
var det så att det inte var enkelt hela tiden utan ibland väldigt jobbigt, men 
också fantastiska stunder. Bara vetskapen att andra gjort det förut stärker även 
mig.

Så kan det vara med livet också, det är inte alltid roligt och positivt utan kan 
vara precis tvärtom. Livet kan göra ont och vara jobbigt, men också fantastiskt. 
Som kristen är vi inte lovade bara fantastiska stunder utan delar denna värl-
dens villkor, men vi har en Herre som gått före och berett vägen för oss. Den 
jag menar är Jesus och många har genom årtusenden följt honom och fått dela 
segern med honom som han vann för oss på korset.

Vi firar påsk även i år och blir påminda om vad Jesus har gjort. Han har dött 
för att sedan besegra döden genom att uppstå för att vi skall få leva i evighet. 
Det enda vi behöver göra är att ta emot honom i vårt hjärta och följa honom ”i 
fäders spår” mot målet himlen som blir ”framtids segrar”.

Paulus skriver: ”Mitt eget liv utgjuts redan som ett offer och tiden är inne då 
jag måste bryta upp. Jag har kämpat den goda kampen, jag har fullbordat lop-
pet, jag har bevarat tron. Nu väntar mig rättfärdighetens segerkrans, som Her-
ren, den rättvise domaren, skall ge mig den dagen, och inte bara mig utan alla 
som längtar efter hans ankomst”. 2 Tim 4:6-8

Det som väntar oss i ”fäders (och mödrars) spår” är rättfärdighetens segerkrans 
i himlen.

Håkan Persson
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Bön
Bön i Germunds kapell varje torsd kl 9.
Kommunbön i kommunhuset första 
tisd i varje månad kl 19.

Vårens konfirmationer
äger rum lörd 17 maj.

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper 
regelbundet till samtals- och bönege-
menskap.
Nya deltagare är varmt välkomna!
Upplysningar genom församlingens 
präster.

Vårens lärjungaskola
fortsätter med samlingar kring Första 
Petrusbrevet.

Notiser

Vinnare av förra krysset:
Berit Filipsson, Sjöängsvägen 20

Lösning av förra krysset

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
4 mars ”Guld från Kalifornien”
Daniel Hjort berättar och visar bilder 
från USA.

18 mars ”Så går en dag än från min 
tid”
Sven Sjunesson. En bildresa om tid 
och rum.

1 april ”Oscar Ahnfelts liv och verk-
samhet”
Astrid och Ingvar Hugosson. Sång och 
musik. 

15 april ”Äventyrsresa till Ukraina”
Ebba och Carl Eric Svensäter.

Sopplunch
11.30-13.00 i Germundsgården
Torsdagarna 6/3, 10/4, 8/5

Gemensam helg för kommu-
nens församlingar 14-16 mars
Gjohn-Marko Berisha gästar oss. Han 
är pastorn som en gång var muslim, 
redo att bli imam. Nu brinner han för 
kristen mission.

Fred kl 19 lovsångs- och förbönsguds-
tjänst i Hagakyrkan.

Lörd kl 15 och 18 Gjohn-Marko Be-
risha talar i St Andreas kyrka, Ströms-
näsbruk.

Sönd kl 10 gemensam mässa i Mar-
karyds kyrka, Gjohn-Marko Berisha 
predikar.
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Lovsångens innersta är tillbedjan och tacksägelse. I Bibeln talas det på så 
många ställen om att lovprisa Gud. Inte minst Psaltaren är full av exempel på 
hur vi på olika sätt får närma oss Gud i tillbedjan och tacksägelse som är lov-
sång. Lovsången har i olika former följt Kristi kyrka i alla tider. Lovsång är inte 
en musikstil, utan det handlar om hjärtats tillbedjan av vår Herre och Frälsare, 
vilket kan uttryckas på många olika sätt.

I den kristna lovsången ligger fokus mer på att sjunga till Gud än om Gud. I 
lovsången är inriktningen en enda: Gud själv. Vi får hjälp att med hela vårt jag 
vara inriktade mot Honom, att så att säga vara inställda på rätt våglängd. Detta 
hjälper oss att ta emot vad Gud själv har att ge. Och detta hjälper oss att vara 
öppna för vad den helige Ande vill säga till oss och göra med oss. 

I vår församling är formerna för lovsången flera. Vi inbjuds att på flera sätt till-
be Herren tillsammans. Många vittnar om hur nya former för vår lovsång har 
berikat både gudstjänsten och den egna uppbyggelsen. När vi upptäcker lov-
sångens innersida, öppnas möjligheter. Guds ord uppmuntrar oss till det: ”Lär 
och vägled varandra, med psalmer, hymner och andlig sång i kraft av nåden, 
och sjung Guds lov i era hjärtan” (Kol 3:16b).
     Bo Johanneryd

Den Kristna trons ABC 

Vad är lovsång?

Jag fick ett samtal av Ronnie en solig dag i somras när vi var på väg ner till stran-
den, när jag hörde en entusiastisk röst som sa: Nu Carolina, har jag äntligen en 
timme över i veckan att få in en Gospelkör i Markaryd! Och jag har fått med mig 
Anna-Maria: ”HALLELUJA!” tror jag att jag skrek rakt ut! Tror du vi får ihop några 
entusiastiska sångare, frågade Ronnie. SÅKLART! Säger jag ännu mer entusias-
tiskt, jag messar runt till alla jag känner och lägger ut en intresseanmälan på fa-
cebook så kommer det lösa sig! Jag var eld och lågor när det samtalet avslutades 
och lät inte bli att sluta prata om det den dagen! Vi hade alla det i våra böner att 
plantera gospeln i folks hjärtan! 

Efter några veckor hördes vi igen och vi kunde konstatera att vi fått ihop ett gäng! 

Gospelkören
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Så kom dagen för uppstart! När vi kom dit var hallen full med folk, och jag gick 
vidare, smög förbi en lätt chockad Ronnie som tittade sig omkring och var nog 
mer orolig om ens alla skulle få plats inne i Germundsgården, och där var många 
nyfikna sångare, och det bara fortsatte…. Jag fick det till ca.65 pers den kvällen 
och DET tackar vi Gud för! Helt fantstiskt att så många ville komma och känna 
gospeln i sin själ. 

Nu är vi ett stadigt gäng som träffas varje torsdag mellan 17 och 18 och det är en 
fantastisk gemenskap med mycket skratt och härlig sång. Anna-Maria som lever 
och andas gospel har med stor talang, lite tålamod, och känsla för musik och 
glimten i ögat lärt ut sånger som vi kunnat framföra som en del i gudstjänsterna! 

För det är ju det det handlar om, att sprida Guds” glada budskap”, evangeliet, 
att få vara ett komplement till predikan. Vi som sjunger har en stor uppgift att 
kunna sprida detta budskap vidare till er som lyssnar, att plantera ett frö…! 
Jag själv har upplevt det amerikanska sättet att fira gudstjänst och då utgår allt 
från gospelkörens sånger som sedan resten av församlingen sjunger, klappar och 
t.o.m dansar med, till Hans ära i timme efter timme! Det är ett fantastiskt sätt 
att sprida evangeliet. Vi saknar några killar för att få den där WOW-effekten som 
man önskar, så killar där ute som känner det på ert hjärta: Häng med! Vi har 
verkligen toppenkul!!! Tack Ronnie och Anna-Maria för ert fina engagemang!

Carolina Borgstedt – en hängiven gospeltjej
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Efter kyrkovalet har följande personer valts till Kyrkofullmäktige, kyrkoråd och 
arbetsutskott:

Valda med förtroende

Kyrkofullmäktige 2014-2017
Ledamöter  Ersättare
Anita Lindberg (ordf.)  Ulla Vetterlein
Göran Giselsson (1:e vice ordf.)  Nils-Gunnar Isaksson
Lars-Åke Svensson (2:e vice ordf.)  Anders Nordström
Håkan Ekström  Ann-Margret Svensson
Ebba Svensäter  Lena Persson
Else-Gerd Andersson  Christina Svensson
Per Persson
Christel Fritiofsson
Margareta Johnsson
Michael Gustavsson
Karina Svensson
Anita Thedenfalk
Sonja Schmidt Leander
Göran Svensson
Gunlög Nilsson
Rune Giselsson
Caroline Lindbergh
Ann-Sofi Solakius
Ella Svensson

Kyrkorådet 2014-2017
Ledamöter  Ersättare
Göran Giselsson (ordf.)  Christel Fritiofsson
Else-Gerd Anderson (vice ordf.)  Margareta Johnsson
Håkan Ekström  Karina Svensson
Ebba Svensäter  Anita Thedenfalk
Anita Lindberg  Sonja Schmidt Leander
Lars-Åke Svensson (uppgifter  Rune Giselsson
inom kyrkogårds-/fastighetsfrågor)
Michael Gustavsson  Caroline Lindbergh
Göran Svensson  Ella Svensson

Kyrkorådets arbetsutskott 2014-2017
Göran Giselsson (ordf.)
Else-Gerd Anderson (vice ordf.)
Anita Lindberg

Kyrkofullmäktige



7

Cafékväll med Karin & Roland Johansson
i Germundsgården tisdagen den 8 april kl.18.30

”En annorlunda start i livet”
Den här kvällen kommer att handla om ett barn som blev för tidigt fött, 

närmare bestämt i v. 22. Ni kommer att få 
följa med på hennes resa från den dagen 
då hon föddes och tills dess att föräldrarna 
överlyckliga äntligen fick ta hem henne från 
sjukhusets neonatalavdelning dryga 7 må-
nader senare. Missa inte denna intressanta 
kväll då hennes föräldrar kommer att fram-
föra sin berättelse i ord och bild.

Lördagen den 29 mars får vi möjlighet att lyssna på 
Krister Renard i Germundsgården.

Kl. 15.00 Universum, livet och människan – varifrån kommer allt? Och hur 
mycket vet vi?
Kl. 18.00 Finns Gud på riktigt eller är tron bara mysterapi?
Krister Renard, bor i Uppsala, och har tidigare arbetat 
som bl a gymnasielärare i matematik och fysik. Numera 
är jag glad pensionär som man brukar säga. Jag har skri-
vit några böcker och mina intressen är bl a flyg, segling, 
dykning, fysik, matematik, musik (opera och fado) och 
först men inte minst, min kristna tro.
Jag har genom åren blivit ombedd att föreläsa i diverse 
olika sammanhang om tro och vetande, något som jag 
fortfarande sysslar med. Under årens lopp har jag blivit 
inbjuden till både församlingar, universitet, tekniska högskolor och gymna-
sieskolor. 1989 kom min första bok ut med titeln Vetenskap och Tro — två 
vägar till en världsbild. Där sammanfattade jag en del av mina tankar när 
det gällde förhållandet mellan naturvetenskap och kristen tro. Under många 
år arbetade jag sedan på min fritid med att skriva en universitetslärobok i 
modern fysik, vilken så småningom publicerades 1995 under namnet Den 
moderna fysikens grunder. Från mikrokosmos till makrokosmos. Jag är också 
medförfattare till en bok om skapelse/evolution, som kom ut i november 
2002 och som heter Vetenskap, Evolution, Skapelse, Gudstro. 
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Gudstjänster i Markaryds Församling

Mars
Fastlagssöndagen den 2 mars
Mässa i Germunds kapell kl 10.00, kyrkokören. Eftersits

Onsdag den 5 mars  Askonsdagsmässa i Germunds kapell kl 19.00.

1:a söndagen i fastan den 9 mars 
Mässa i kyrkan kl 10.00. Gospelkören

Torsdag den 13 mars  Veckomässa i Germunds kapell kl. 18.00

2:a söndagen i fastan den 16 Mars 
Ekumenisk mässa i kyrkan kl. 10.00

Jungfru Marie bebådelsedag den 23 Mars
Mässa i kyrkan kl. 10.00
Livsloppet och Våffelmix i Germundsgården kl 14.00

Onsdag den 26 mars  Lärjungaskola i Germundskapell kl. 18.30

Torsdag den 27 mars  Veckomässa i Germunds kapell kl. 18.00

Lördag den 29 mars  Föredrag av Krister Renard

Midfastosöndagen den 30 mars
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00, Eftersits med Strandhems bibelskola

April
Onsdag den 2 april  Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00

5:e söndagen i fastan den 6 april
Familjegudstjänst i kyrkan med dopängelsutdelning kl. 10.00. Barnkören
Gospelmässa i kyrkan kl. 18.00, Markaryds och Örkelljunga gospelkör och 
instrumentalister 

Tisdagen den 8 april  Cafékväll med Karin och Roland Johansson kl. 18.30

Torsdag den 10 april  Veckomässa i Germunds kapell kl. 18.00

Palmsöndagen den 13 april  Mässa i kyrkan kl 10.00

Måndag den 14 april  Passionsandakt i Germundskapell kl. 19.00

Tisdag den 15 april  Passionsandakt i Germundskapell kl. 19.00. 

Onsdag den 16 april  Passionsandakt i Germundskapell kl. 19.00. Kyrkokören

Skärtorsdagen den 17 april  
Skärtorsdagsmässa i kyrkan kl 19.00
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Långfredagen den 18 april
Gudstjänst i kyrkan kl 10.00. Kyrkokören
Korsvägsvandring kl 14.00 start vid Hagakyrkan och avslutas vid Germunds-
gården.

Påskdagen den 20 april
Mässa i kyrkan kl 10.00. Kyrkokören

Annandagpåsk den 21 april
Gudstjänst i Germunds kapell kl 10.00 
Dansk gudstjänst i Timfors kapell kl. 14.00

Onsdagen den 23 april  Lärjungaskola i Germunds kapell kl. 18.30

Torsdag den 24 april  Veckomässa i Germunds kapell kl. 18.00

2:a söndagen i påsktiden den 27 april
Mässa i kyrkan kl 10.00,
Våffelmix i Germundsgården kl 15.00 

Maj
3:e söndagen i påsktiden den 4 maj   Mässa i kyrkan kl 10.00. 
Vårsoaré i Germundsgården kl. 19.00, Kyrkokören, Göran Ebenhart m.fl.
Finsk mässa i Germunds kapell kl 15.00

Onsdagen den 7 maj   Morgonmässa i Germunds kapell kl 8.00 

Torsdagen den 8 maj
Vårsoaré i Germundsgården kl. 19.00, Kyrkokören, Göran Ebenhart m.fl.

4:e söndagen i påsktiden den 11 maj   Mässa i kyrkan kl. 10.00.

Lördagen den 17 maj  Konfirmation i kyrkan kl 11.00 och 14.00

5:e söndagen i påsktiden den 18 maj  Mässa i kyrkan kl 10.00. 

Bönsöndagen den 25 maj 
Gudstjänst på byn kl 10.00. Gospelkören m.fl.
Våffelmix i Germundsgården kl 15.00

Kristi himmelsfärdsdag den 29 maj 
Gökotta på Gräddhyllan kl. 8.00

Juni
Söndagen före pingst den 1 juni  Mässa i kyrkan kl. 10.00

Sveriges nationaldag den 6 juni  Ekumenisk Sverigebön i Ladan kl. 16.00

Pingstdagen den 8 juni 
Mässa i kyrkan kl. 10.00
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   Andakter på servicehusen
Mellangård – Fredagar kl 14.15
28/3, 25/4, 30/5, 13/6

Utsikten – Torsdagar kl 14.15
6/3, 17/4, 8/5, 5/6

Sjögården – Torsdagar kl 15.30
6/3, 17/4, 8/5, 5/6

Som ni vet så har vi på kyr-
kogårdsförvaltningen gjort 
besiktningar av stenar som 
har varit lösa och lutar, och 
sen har gravrättsinnehava-
ren kontaktat ett stenhug-
geri för åtgärd.  Vi har även 
haft mycket telefonkontakt 
med gravrättsinnehavarna i 
samband med detta. Under 
denna process har jag tyckt 
att det blir mycket extra jobb 

här ute för oss. Då föddes en tanke på att vi skulle utföra omsättningarna av 
stenar i egen regi, och så blev beslutat och från 2014 kan vi med glädje erbjuda 
församlingsborna denna tjänst.

Vi kommer att få en mer lätthanterlig process med detta, tycker vi, och resultatet 
kan bli lika bra. Det vi gör med stenen är, att vi lyfter av sten och sockel och 
gräver bort gammal gjutning. Därefter gör vi grundläggning och sätter nya rostfria 
dubb i sockeln, gjuter fast sockeln i cement och utför rättning av ev kantsten och 
lägger ny matjord. 

Den största anledningen till att stenarna lossnar är att sockeln som stenen vilar 
på inte är dubbad. Det är väldigt vanligt på stenar som är satta mellan 1970 och 
1990. Som ni vet har vi en hel del andra tjänster som vi också erbjuder t ex att 
sätta snittblommor i vas, tvättning av sten, byte av jord, rättning av kantsten, 
plantering av påsklilja, tilläggsplantering av blommor, utläggning av granris.

Har ni frågor om de olika tjänsterna eller vill beställa är ni välkomna att ringa 
0433-75080 eller maila till info.kyrkogarden@telia.com.

    Mvh Per Persson, 1:e kyrkovaktmästare

Lite nyheter på kyrkogården
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Varje år delar Markaryds församling ut Bibel för barn till alla barn som fyller sex 
år. I år var det dags på Kyndelsmässodagen. 16 förväntansfulla barn med föräld-
rar kom till kyrkan för att ta emot sin bibel. Vi hoppas att den ska användas flitigt 
och ge mycket glädje och läslust för barnen med familjer!

Bibelutdelning

Vårsoaré
Torsdagen den 8 maj Vårsoaré  kl. 19.00, Germundsgården. Markaryds 
kyrkokör, solo-duo-trio-allsång. Servering. Göran Ebenhart, konfereincier. 
Marcus Brixne, trummor, Simon Frödeberg, elbas och Jan Jansson, gitarr.

Tack Ingrid och Inger!
Från och med i år så slutar Ingrid Härén som kyrkvärd och gudstjänstgrupp-
ledare i vår församling. Vi vill tacka för de åren du har verkat som kyrkvärd 
och allt du bidragit med.
Inger Borg som varit kyrkvärd i Timsfors kapell lämnar också sitt uppdrag. 
Vi vill också tacka dig för allt du har bidragit med.

Välkommen Anita!
Vi är mycket glada över att Anita Lindbergh går in i uppgiften som kyrkvärd 
och ledare för en gudstjänstgrupp. Vi önskar dig Guds välsignelse i ditt 
uppdrag.
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En måndag förmiddag tog jag bilen ut 
mot och förbi Tånneryd. Ute på landet 
i en fin skogsglänta ligger det röda trä-
huset som Håkan och hans familj bor 
i. Väl inne var förmiddagsfikat fram-
dukat med gårdens egen honung. Vi 
försåg oss och satte oss i soffan.

– Vem är Gud för dig, Håkan? Gud är 
den som har kontrollen, som älskar 
mig och som vill mitt bästa. 

– Hur märker du det? De regler som 
Gud satt upp för oss att följa är bra 

för oss. Allmänmänskliga. Han hjälper oss när vi ber om något. Men det är inte 
samma sak som att få sin vilja igenom. Det är inte alltid lätt att se vad Gud vill. 

För ett antal år sedan var Håkan och hans fru med deras barn i Peru som mis-
sionärer. De var i Peru i två omgångar. 

När vi pratar om Guds vilja och Guds handlande så säger Håkan så här: Det växte 
fram att vi skulle åka iväg som missionärer och att vi ville berätta om Jesus för 
människor. Vi fick också höra av andra som tyckte att vi skulle åka iväg som mis-
sionärer. Och när vi gör Guds vilja så välsignar Gud det vi gör. 

Håkan går och fyller på sin tekopp och när han sätter sig igen frågar jag honom 
vad församlingen betyder för honom.

Mer och mer, säger han då. Regelbundenheten i 
gudstjänsten är viktig. Det är viktigt för mig att 
påminnas om Bibelns budskap och att agera där-
efter. Nattvarden är också viktig, det är viktigt att 
bli förlåten. Vi får ta med oss svårigheter och fel 
till Gud och Han förlåter oss. Det är verklig ge-
menskap med Gud. För någon vecka sedan kände 
jag en sådan längtan efter att gå till gudstjänsten 
och lova Gud, med både med sång och musik! 
Att få dela fika-gemenskapen efter gudstjänsten 
är också viktig för mig.

– Håkan, jag vet ju att ni är med i en av försam-

Hemma-hos-intervju med Håkan Ekström
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Hemma-hos-intervju med Håkan Ekström

lingens hemgrupper, vad är det och vad betyder 
den för dig och familjen?

Vi träffas regelbundet i mindre grupp hemma 
hos varandra. För mig är det hemkänsla, bra 
vänner, djupare gemenskap. Vi tar upp person-
liga bekymmer i förtroende och i bön. Vi utgår 
ofta från en text eller vers i Bibeln och försöker 
sätta in den i vårt eget liv, exempelvis vilken at-
tityd man ska ha mot omgivning, familj. Natur-
ligtvis fikar vi tillsammans, barnen får ta plats 
i gruppen. 

Till slut frågar jag Håkan om hur han tänker om 
att vara en kristen medmänniska i sitt arbete 
som sjuksköterska. 

Egentligen har yrket ingen betydelse. Gud kallar 
oss att vara vittne som kristna först och främst. Jag arbetar mycket med män-
niskor med demenssjukdom och för en del av dessa personer är kristen tro något 
de burit med sig sedan barnsben. Då blir det naturligt. Ibland har patienter velat 

att jag ska be för dem. För många män-
niskor kan livet te sig ytligt, men det 
finns en annan sida av livet än den syn-
liga och det kan jag som kristen (liksom 
alla andra) visa på. 

Det är viktigt med ödmjukhet eftersom 
det finns många frågor som vi saknar svar 
på i detta livet. Men det positiva är att 
jag som kristen får lov att vända mig till 
Gud med dessa frågor. Han orkar med 
mina tvivel och vill påminna mig om att 
han alltid har koll på läget oavsett hur 
det känns för mig. Jag får lita på honom.

Vårt samtal går mot sitt slut. Håkan ska åka till sitt arbete och när jag lämnar det 
röda huset i gläntan så skiner vårsolen så fint mot mig.

Petra Johansson, diakon
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Döpta i Markaryds församling
16/11 Love Olsson Västergårdsvägen 8  
16/11 Selma Rut Gunnel Sandell Ulvaryd 1115  
23/11 Melvin Leon Elfrid Dunder Drottninggatan 24  
  8/12 Lenn Oscar John Andersson Hannabad 1401  
14/12 Alfred Åke Malmgren Skärsjödalsvägen 15  
26/12 Ruth Elisabeth Sevandersson Skolgatan 3  
28/12 Algot Karl Efraim Bäckman Hannabad 1366  
  11/1 Louie Erik Ronny Svensson Drottninggatan 52  
  18/1 Benjamin Leon Brendel Hjortronvägen 14 

   

Vigda i Markaryds församling
31/12 Elenor Isaksson & Staffan Johansson Bovägen 6  
  25/1 Anna Branting & Jesper Nilsson Kartvägen 2 B
 

Avlidna i Markaryds församling
 
13/11 Ingmar Ebenhart Tallstigen 5 85 år
19/11 Lena Nilsson Tvåans väg 4 E 61 år
19/11 Elsie Hardinsson Torsgatan 16 80 år
  8/12 Linnea Öhrn Peter Vakts väg 3 78 år
12/12 Tora Alfredsson Ryd 4366 88 år
20/12 Dora Karlsson Oshult 3027 80 år
24/12 Eva-Gunn Johannesson Vekaboda 2087 64 år
24/12 Knut Nilsson Åmot 3059 90 år
  14/1 Sven Åke Svensson Stens väg 13 87 år
  19/1 Britt Andersson Tuthult 1543 78 år
  19/1 Sonja Sjöström Sjögården 94 år
  20/1 Gunvor Nilsson Kungsgatan 31 B 84 år
  21/1 Stig Ekström Sjögården 95 år
  24/1 Marianne Nordqvist Utsikten 82 år
  27/1 Jon Lemminge Eliassons väg 23 79 år
   2/2 Birgitta Bergsten Misterhult 2040 63 år
   2/2 Anita Wessman Kontorsvägen 4 C 67 år
   5/2 Gösta Blomvik Utsikten 92 år
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Skicka in lösningen senast 10 maj till:

Markaryds Församling
Storgatan 19
285 37 Markaryd

1:a pris en bok till ett värde av ca 100:- vid våra bokbord.
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Markaryds Församling Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården
Telefon:  750 80     Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30.
Telefax:  750 90
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd
Annan tid efter överenskommelse.
Kyrkoherde Håkan Persson   750 81
                                     bostad 710 64
Komminister Bo Johanneryd    750 82
                                    bostad 100 50
Organist Ronnie Johansson   750 83
Kyrkokamrer Susanne Holm   750 86
Diakon Petra Johansson   750 87
Förs.värdinna Camilla Sjöö   750 88
Kanslist Anne Lundh   750 89
Barnverksamhet Helen Johansson    750 91
Barnverksamhet Lotta Olsson   750 92
Arbetsledande vaktmästare Per Persson   750 84
Vaktmästare Lennart Nyström   750 85
Vaktmästare Bengt-Olof Öhrn   750 93
Vaktmästare Johan Svensson   750 94
Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg   716 52
Kyrkorådets ordf Göran Giselsson   161 83

GRUPPINFORMATION
TILL HUSHÅLL

Kyrkobladet  –  Information från Markaryds församling
Utkommer med 4 nummer/år, i februari, maj, augusti och november.

Ansvarig utivare: Håkan Persson
Foto omslagsbild: Martin Reftel, Jessica Reftel Evans och Argument förlag

Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen. 
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.

        Välkommen till
mötesplatsen JONA-HUSET
         Adress: KYRKOGATAN 14
 (ett gult hus snett emot Klintebergs färg)

Här kan vi mötas över ett enkelt fika.
Här finns också en liten Secondhand-butik där allt från försäljningen går till hjälp 
och bistånd i Sverige och utomlands.
Vi tar tacksamt emot alla slags saker utom kläder och större möbler.
Välkommen att delta i arbetet med butiken och med praktiskt arbete i huset och 
trädgården. Varje dag har vi Bön kl 10.00 och kl 12.00.
Vill du vi skall be med dig? Kom när som helst när vi har öppet, eller ring och säg 
ditt böneämne. 073-7632237
Öppet MÅND – FRED KL 10-14. Har du frågor, ring 073-76 32 237
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